
 

Conservatorio “Giovanni Pierluigi da Palestrina” - Piazza Porrino 1 - 09128 Cagliari 

 

 

 

Oggetto: Decreto del Presidente e del Direttore 
 

- Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 22 marzo 2020 e 

relativi richiami alle precedenti emanazioni; 

- Vista la Circolare n° 146 del 10 marzo 2020 in cui si dispone la sospensione 

dell’attività didattica fino al 3 aprile compreso, salvo proroghe; 

 

 

SI DECRETA 

 

 

1 - La chiusura dell'Istituto sino al giorno 03 aprile 2020, salvo proroghe.  

2 - La prosecuzione del lavoro agile per il personale Amministrativo, salvo 

particolari urgenze di indifferibilità da svolgersi in presenza. 

3 - La messa in turnazione ridotta, secondo le esigenze dell'Istituzione, per il 

personale coadiutore sino alla data del 03 aprile 2020, salvo proroghe 

 

 

 

         Cagliari, 25/03/2020 

 

 

 

       F.to          F.to       

Il Presidente           Il Direttore  

    Giovanni Floris       Giorgio Sanna 


